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A.S. 

2024/2025 
LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 1° SETTIMANA 

 

1°  
SETTIMANA 

Pasta e ceci 
Prosciutto cotto 
Insalata mista 

Riso olio evo e 
parmigiano 

Polpette di vitello 
Pisellini 

Pasta al ragù di Chianina 
Mozzarella  

Carote julienne 
 

Crema di verdure 
Bastoncini  
di merluzzo 

Bietolina 

Pasta al pomodoro 
Polpettine di legumi 

ed ortaggi 
 

04-08/11/2024 
02-06/12/2024 
07-10/01/2025 
03-07/02-2025 
03-07/03/2025 

31/03-04/04/2025 

 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 2° SETTIMANA 

 

2°  
SETTIMANA 

Pasta con broccoletti 
Caciottina  

Insalata verde 
 

Vellutata di legumi 
Arrosto di vitello 

Patate dorate 

Pasta olio evo  
e parmigiano 

Crocchette di ricotta  
e spinaci 

 

Risotto con zucca 
gialla 

Birbe di pollo 
Fagiolini 

Pasta del pescatore 
Filetti di platessa 

Cavolfiori  

11-15/11/2024 
09-13/12/2024 
13-17/01/2025 
10-14/02/2025 
10-14/03/2025 
07-11/04/2025 

 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 3° SETTIMANA 

 
3°  

SETTIMANA 

 
Pasta e fagioli 

Stracchino 
Finocchi e carote 

 

 
Pasta olio evo e 

parmigiano 
Frittatina 
Bietolina 

 

 
Lasagnette 

Insalata mista 
 

Risotto al limone  
Spinacine di pollo 

Carotine lesse  

 
Pasta al pomodoro 
Cuori di merluzzo 

Ortaggi misti 

18-22/11/2024 
16-20/12/2024 
20-24/12/2024 
17-21/02/2025 
17-21/03/2025 
14-16/04/2025 

 

 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 4° SETTIMANA 

 

4°  
SETTIMANA 

 
Pasta rosè  
Bastoncini  
di merluzzo 

Pisellini 

 
Riso e lenticchie 

Frittatina  
Spinaci 

 
Tortellini 
Caciottina  

Insalata mista 

 
Pasta al pomodoro 

Bocconcini  
di tacchino 

Broccoletti verdi 

 
Vegetale con pastina 
Burger di merluzzo 

Purè di patate 

 
25-29/11/2024 

27-31/101/2025 
24-28/02/2025 
24-28/03/2025 
23-30/04/2025 
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* I pasti sono completati da frutta fresca di stagione, pane integrale e/o comune e acqua proveniente dall’acquedotto comunale. 
*Per qualsiasi informazione su sostanze e allergeni è possibile consultare l’apposita documentazione, su richiesta, presso l’ufficio servizi scolastici.   
   (Reg. CE 1169/2011 – Circolare Ministero della Salute 06/02/2015 – D. Lgs. 231/2017).         
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